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TOPLUMSAL YATIRIM
ENKA ve tüm grup şirketleri kendi sorumlulukları altındaki faaliyetlerini yürütmenin yanı sıra, faaliyet gösterdikleri 
bölgelerde bulunan toplumlarda olumlu ve daimi bir etki bırakmak ve çeşitli alanlarda değerler yaratmak adına 
toplumsal yatırımlara öncülük etmeye özen göstermektedir.  

ENKA Vakfı çatısı altında bulunan; ENKA Spor Kulübü, Adapazarı, Kocaeli ve İstanbul lokasyonlarında faaliyetler 
yürütülen ENKA Okulları ile ENKA Sanat, yıllardır toplum içerisinde eğitim, sanat, spor ve sosyal alanlarındaki 
gelişmeleri ve yaratıkları pozitif etki ile toplumun her kesimine bu alanlarda hitap etmektedir.

ENKA Vakfı ve ENKA İnşaat ile iştiraklerinin 2019 yılı içerisinde eğitim, sağlık, spor, sosyal ve çevre alanlarında 
gerçekleştirdikleri toplam toplumsal yatırım değeri 76,35 milyon TL olmuştur ve bu yatırımların ana kalemleri her yıl 
şeffaf şekilde, aşağıdaki tablo aracılığıyla tüm paydaşlarımızla paylaşılmaktadır.

2019 Yılı İçerisinde Gerçekleştirilen Toplumsal Yatırımlar

ENKA 
BİRİMİ AÇIKLAMA YATIRIM TUTARI ÜLKE EĞİTİM SPOR SAĞLIK SOSYAL ÇEVRE
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İTÜ, ODTÜ ve Boğaziçi Üniversitesi öğrenci topluluğu 
sponsorlukları 62.500 TL Türkiye

DEKAMER, Ahtapot Gönüllüleri, AYDER, Çorbada 
Tuzun Olsun, Good4Trust, Robotel Dernekleri ile 
eğitim ve gönüllülük aktiviteleri bağışları 

25.880 TL Türkiye

Çeşitli çevresel ve sosyal bağışlar ve üyelikler 44.700 TL Türkiye

Adıyaman Korucular Anaokulu ile Malazgirt 
Anaokulu bağış kampanyası 53.373 TL Türkiye

Ardahan fidan bağışı 27.730 TL Türkiye
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Çeşitli sosyal bağışlar ve yardımlar 187.764 TL Türkiye

Okul yardımları 17.044 TL Türkiye

Cimtas Ningbo tarafından gerçekleştirilen sosyal 
yardımlar 27.000 TL Çin  
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Çeşitli sosyal yardımlar 46.800 TL Türkiye
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Jİ Çeşitli sosyal yardımlar 44.260 TL Türkiye

Taşkışığı Köyü Ortaokulu eğitim ve sosyal yardımlar 47.173 TL Türkiye
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Çeşitli sosyal yardımlar 10.442 $ Rusya

İnsani Gelişme Vakfı 23.171 $ Rusya
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Genel bağışlar ve proje destekleri 1.465.034 TL Türkiye

Kocaeli Okulu eğitim masrafları 17.368.552 TL Türkiye

Eğitim harcamaları / öğrenim bursları 23.809.737 TL Türkiye

Okul yatırım harcamaları 11.120.988 TL Türkiye

ENKA Spor Kulübü 20.554.511 TL Türkiye

Kültür ve sanat yardımları 1.251.848 TL Türkiye

GRI 203-1, 203-2 GRI 203-1, 203-2
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Küçük yaşlarda kazandığım başarılardan sonra, 
14 yaşımda teniste büyük başarılara imza atma 
hedefi ile Türkiye’nin en iyi spor kulübü olan 
ENKA Spor‘a transfer oldum. 2004 senesinden 
beri de ENKA Spor Kulübü’nün sporcusuyum 
ve Türkiye’nin ilk Kadınlar Tenis Birliği (WTA) 
kupasını kazanan, Dünya Klasmanında 60 
numaraya yükselen ilk olimpik tenisçisiyim. 

ENKA Spor‘un gelişimimde büyük rolü oldu. 
İlk önce işin ehli antrenörlerle çalışma şansı 
elde ettim, antrenörlerim tenis eğitimde ciddi 
bir yol katetmemi sağladılar. Aynı zamanda 
hem kort içi hem kort dışı sporcu karakterimi 
oluşturmamda büyük rolleri oldu. Ailelerimizden 
ve okullarımızdan öğrendiğimiz küçüklere 
sevgi büyüklere saygı kavramını ENKA Spor’da 
pekiştirme şansım oldu. Bu konulara ENKA 
Spor’da çok önem verilir.  

ENKA Spor bir çok spor dalında üstün başarılara 
sahip sporcuların yetiştiği büyük bir spor 
kulübü. Sporculara kendilerini geliştirebilmeleri 
için muazzam bir tesis sunuluyor ve her spor 
dalındaki tecrübeli antrenör kadrosu da 
başarıların sürdürülmesinde büyük rol oynuyor. 
Profesyonel olma yolunda ilerlemek isteyen 
çocuklar için de aynı anda bir çok spor yapma 
imkanı sağlanarak gelecekte kendilerine bir yol 
çizmeleri için fırsatlar sunuluyor. Buranın Türk 
sporu için çok değerli bir spor kulübü olduğunu 
düşünüyorum. ENKA Spor’da büyüme şansım 
olduğu ve buranın hala bir parçası olduğum için 
kendimi şanslı hissediyorum.

Çağla Büyükakçay
Sporcu ENKA SPOR KULÜBÜ’NDE 

SPORCULARA KENDİLERİNİ 
GELİŞTİREBİLMELERİ İÇİN MUAZZAM 
BİR TESİS SUNULUYOR VE HER SPOR 
DALINDAKİ TECRÜBELİ ANTRENÖR 
KADROSU DA BAŞARILARIN 
SÜRDÜRÜLMESİNDE BÜYÜK ROL 
OYNUYOR.

#GrowingBetterTogether

PAYDAŞ 
GÖRÜŞÜ


